
Přehled usnesení 

z 21. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 11.6.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

 
 
1/21/RM/2018 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č.  8/19/RM/2018,  9/19/RM/2018. 

 

 
 
2/21/RM/2018 Zpráva o činnosti MěP Jirkov od 23. 5. 2018 do 5. 6. 2018  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti MěP Jirkov od 23. 5. 2018 do 5. 6. 2018. 

 

 
 
3/21/RM/2018 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3775/25 v k.ú. Jirkov 

  

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3775/25 v k.ú. Jirkov o výměře 35 m2 za účelem 

využívání zázemí provozovny pneuservisu. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3775/25 v k.ú. Jirkov o výměře 35 m2 za 
účelem využívání zázemí provozovny pneuservisu. 

Termín: 9.7.2018 
 

 
 
4/21/RM/2018 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p.č. 154/1, 203/3 a 

204/16 v k.ú. Červený Hrádek  
 

I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 154/1, 203/3 a 204/16 v 
k.ú. Červený Hrádek za účelem uložení, údržby a oprav kabelového vedení NN a pojistkových skříní v 

rámci akce "CV _ Červený Hrádek, kabelizace NN, zahrady". Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch 
firmy ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín a to na dobu životnosti stavby 

a za smluvní cenu 50 Kč za každý započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. Výše jednorázové 
úhrady bude určena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby geodetického 

zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že do kolaudace 

stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu, bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 
Náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí žadatel. 

 
 

 

 
 



 
 

5/21/RM/2018 Nabídka na odkoupení pozemku p.č. 1008/2 v k.ú.Jirkov s objektem bez 
čp/če  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit koupi pozemku p.č. 1008/2 v k.ú. Jirkov, o výměře 638 m2, včetně stavby bez čp/če stojící na 

pozemku, od společnosti ČESKÁ REALITNÍ spol. s r.o., se sídlem Parmská 387, Horní Měcholupy, 109 
00 Praha, IČ: 26768836 za cenu 2 600 000 Kč. 

 

 
 
6/21/RM/2018 Prodej areálu MOSTECKÁ 333, Jirkov  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
výsledek veřejné soutěže ve věci převodu vlastnického práva k nemovitým věcem a k souboru věcí 

movitých AREÁLU MOSTECKÁ 333, JIRKOV. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Kupní smlouvu o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem a k souboru věcí movitých 
AREÁLU MOSTECKÁ 333, JIRKOV, která bude uzavřena se zájemcem ROCKNET s.r.o., se sídlem 

Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, IČ: 27357694 s uvedenou kupní cenou 28 844 000,- Kč vč. DPH, 
dle důvodové zprávy. 

 

 
 

7/21/RM/2018 Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit občanů města Jirkova na 
období 2018 až 2028  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Koncepci podpory sportu a pohybových aktivit občanů města Jirkova na období 2018 až 2028. 

 

 
 
8/21/RM/2018 Projekt Revitalizace veřejných prostranství a rekonstrukce komunikací 

Nové Ervěnice, Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit projekt "Revitalizace veřejných prostranství a rekonstrukce komunikací Nové Ervěnice, Jirkov" 
zpracovaný v rámci programu SFRB - Regenerace veřejných prostranství na sídlištích, v předloženém 

znění. 
  

 

 
 

9/21/RM/2018 Stanovení počtu členů zastupitelstva města pro následující volební období 
2018 - 2022  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
stanovit na volební období 2018-2022 - 25 členů Zastupitelstva města Jirkov.  

 

 
 
10/21/RM/2018 Dohoda o spolupráci mezi městem Jirkov a polským městem Kobylnica  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
záměr města Jirkova na navázání partnerství s polským městem Kobylnica. 

 



II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit návrh Dohody o spolupráci mezi městem Jirkov a polským městem Kobylnica. 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucí odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti 
1.1.  

oslovit polské město Kobylnica s nabídkou ke spolupráci. 

Termín: 18.6.2018 
 

 
 

11/21/RM/2018 Služební cesta do nově uvažovaného partnerského města Kobylnica v 
Polsku  

 

I. Rada města-schvaluje 
služební cestu delegace za město Jirkov ve dnech 14. 6. 2018 - 17. 6. 2018 do nově uvažovaného 

partnerského města Kobylnica v Polsku, kam jsme byli pozváni na mezinárodní fotbalový turnaj 
partnerských a spřátelených měst polského města Kobylnica. Členové delegace: Mgr. K. Bernt, J. 

Dušek, P. Kolář, L. Illik, Mgr. M. Reihs, J. Cingel, O. Tesař, L. Smrčina. 

 

 
 
12/21/RM/2018 Projekt Centrum služeb Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

podání žádosti o dotaci na projekt "Centrum služeb Jirkov" v rámci 82. výzvy IROP "Rozvoj sociálních 

služeb v sociálně vyloučených lokalitách II.", specifického cíle 2.1 "Zvýšení kvality a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální inkluzi". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zpracování žádosti o dotaci externím zpracovatelem. 

 

 
 
13/21/RM/2018 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 

I. Rada města-schvaluje 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od paní Jany M., bytem Praha 2, a to věcný dar (zánovní křeslo a lednice zn. 
Baumatic) v reprodukční ceně v celkové výši 1.400 Kč. 

 

 
 

14/21/RM/2018 MŠ Jirkov - povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí - školní rok 
2018/2019  

 
I. Rada města-schvaluje 

dle § 23 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) a v souladu s vyhláškou č. 14/2005 Sb., vše ve znění 

pozdějších předpisů, povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách příspěvkové organizace 
Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace na školní rok 2018/2019 takto: 

MŠ Na Borku 1644, Jirkov                   4 třídy - 25 dětí ve třídě, 
MŠ Studentská 1318, Jirkov                4 třídy - 25 dětí ve třídě, 

MŠ Smetanovy sady 1558, Jirkov         5 tříd   - 25 dětí ve třídě, 
MŠ Školní 1726, Jirkov                        4 třídy - 25 dětí ve třídě, 

MŠ Nerudova 1038, Jirkov                   3 třídy - 25 dětí ve třídě. 

Výjimka je povolena za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti 
školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

 



 
 

15/21/RM/2018 Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkové 
organizace Dům dětí a mládeže Jirkov  

 
I. Rada města-projednala 

předloženou zprávu o bezúplatném převodu majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkové 

organizace Dům dětí a mládeže Jirkov. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit s účinností od 26. 6. 2018 dle předloženého návrhu bezúplatný převod majetku města Jirkova 

v účetní hodnotě 5.750,00 Kč do vlastnictví příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Jirkov, a to v 
souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 
 
16/21/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 37-40  

 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 37) Dotace z KÚ pro ZŠ Studentská - Prevence rizikového chování v roce 2018, ve výši 21.400 

Kč. 
RO č. 40) Dotace na propojení městského dohlížecího kamerového systému, ve výši 98.900 Kč. 

  
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit rozpočtová opatření: 

RO č. 38) Navýšení rozpočtu OVSVV - Zajištění požární ochrany mezi obcemi, ve výši 60.000 Kč. 
RO č. 39) Změna výše závazných ukazatelů u odboru MMaÚI, ve výši 1.900.000 Kč. 

 

 
 

17/21/RM/2018 Rozpočtové opatření č. 41  
 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 41) Navýšení rozpočtu OVSVV z nespecifikované rezervy, ve výši 1.000.000 Kč. 

 

 
 

18/21/RM/2018 Závěrečný účet města Jirkova za rok 2017  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit závěrečný účet města Jirkova za rok 2017 a odsouhlasit celoroční hospodaření roku 2017 "bez 

výhrad". 

 

 
 
 

 

 

 
 

Ing. Radek Štejnar 

starosta města Jirkov 

 

 
 

Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkov 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 


